
Zarządzenie  Nr 7/2019 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 28  stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów  sołtysa i rady sołeckiej w sołectwach  

Gminy Kulesze Kościelne 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym                                (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 7 Statutów 

Sołectw  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zarządzam przeprowadzenie zebrań wiejskich w 32 sołectwach Gminy Kulesze 

Kościelne,  celem przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej na nową 

kadencję. 

2. Harmonogram zebrań stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Urzędu Gminy. 

§ 5. Informacja o terminie i miejscu zebrania podlega wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń  

w sołectwie. 

 

           Wójt 

            Stefan Grodzki 

 

 

 

 

 

 



Harmonogram  zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Kulesze Kościelne, 

celem przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady sołeckiej na kolejną 

pięcioletnią kadencję 

Lp. Nazwa sołectwa Data i godzina 
zebrania 
2019 r. 

 

Miejsce zebrania Pracownik z ramienia 
Wójta Gminy 

1. Niziołki Dobki 30.01. 
godz.1000 

Dom sołtysa Krystyna Wierzbowska 
 

2. Chojane Piecki 30.01. 
godz.1300 

Dom sołtysa Zofia Czarnowska-Frąk 
 

3. Kulesze Litewka 31.01. 
godz.1000 

Dom sołtysa 
 

Teresa Leśniewska 

4. Wnory Wiechy 31.01. 
godz.1300 

Dom sołtysa 
 

Teresa Leśniewska 

5. Stare  Grodzkie 01.02. 
godz.1030 

Dom sołtysa 
 

Katarzyna Kulesza 

6. Nowe Grodzkie 01.02. 
godz.1400 

Świetlica wiejska 
 

Łukasz Kalinowski 

7.  Grodzkie 
Szczepanowięta 

01.02. 
godz.1900 

Dom sołtysa 
 
 

Katarzyna Kulesza 

8. Gołasze 
Mościckie 

02.02. 
godz.1500 

Remiza strażacka 
 
 

Łukasz Kalinowski 

9. Chojane 
Gorczany 

04.02. 
godz.1000 

Dom sołtysa Hanna Włostowska 

10. Chojane 
Stankowięta 

04.02. 
godz.1300 

Dom sołtysa Hanna Włostowska 

11. Chojane 
Pawłowięta 

05.02. 
godz.1000 

Dom sołtysa 
 

Marta Kulesza 

12. Tybory 
Uszyńskie 

05.02. 
godz.1300 

Dom sołtysa 
 

Marta Kulesza 

13. Chojane 
Sierocięta 

06.02. 
godz.1000 

Dom sołtysa 
 

Kinga Trzaska 

14. Wnory Wypychy 06.02. 
godz.1300 

Dom sołtysa 
 

Kinga Trzaska 

15.  Czarnowo Biki 09.02. 
godz.1000 

Dom sołtysa 
 
 

Zofia Czarnowska-Frąk 

16. Kulesze 
Kościelne 

10.02. 
godz.1330 

Centrum 
Kulturalno- 
Edukacyjne wsi, ul. 
Wesoła 14 
 

Paulina Grodzka 



 

 

17. Chojane Bąki 11.02. godz.1000 Dom sołtysa Eugenia Modzelewska 

18. Nowe Wykno 
 

11.02. godz.1300 Dom sołtysa Eugenia Modzelewska 

19. Stare Wykno 
 

12.02. godz.1000 Dom radnego 
 

Paulina Grodzka 

20. Stare Niziołki 12.02. godz.1300 Dom sołtysa 
 

Krystyna Wierzbowska 

21. Kulesze 
Podawce 

13.02. godz.1000 Dom sołtysa 
 

Teresa Bagińska 

22. Kulesze 
Podlipne 

13.02. godz.1300 Dom sołtysa 
 

Teresa Bagińska 

23.  Leśniewo 
Niedźwiedź I 

14.02. godz.1100 Dom sołtysa 
 
 

Tomasz Kulesza 

24. Wnory Pażochy 14.02. godz.1330 Dom sołtysa 
 

Tomasz Kulesza 

25 Leśniewo 
Niedźwiedź II 

15.02.godz.1000 Dom sołtysa Karolina Kulesza 

26. Stypułki 
Giemzino 

15.02.godz. 1300 Dom sołtysa Karolina Kulesza 

27. Nowe Kalinowo 
 
 

18.02. godz.1000 Dom sołtysa Anna Jamiołkowska 

28. Stare Kalinowo 
 
 

18.02. godz.1300 Dom sołtysa Anna Jamiołkowska 

29. Stara Litwa 
 
 

19.02. godz.1000 Dom sołtysa 
 

Paulina Grodzka 

30. Faszcze 
 
 

20.02. godz.1000 Dom sołtysa 
 

Jerzy Tyszko 

31. Kalinowo Solki 20.02. godz.1300 Budynek socjalny 
wsi 
 

Jerzy Tyszko 

32. Gołasze Dąb 
 
 

21.02. godz.1000 Dom sołtysa 
 

Łukasz Kalinowski 

 

 


